様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

川根本町長　　　　　　様
法人その他の団体にあっては、
その主たる事務所の所在地

住　所
法人その他の団体にあっては、
その名称及び代表者の氏名

氏　名

川根本町茶製造機械長寿命化緊急対策事業補助金交付申請書兼実績報告書

川根本町茶製造機械長寿命化緊急対策事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　交付申請額　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　（１）誓約書（様式第２号）
　（２）経費所要額内訳書及び事業費内訳書（様式第３号）
　（３）領収書及び修理明細書の写し
　（４）その他町長が必要と認める書類